附件15

古城乡黄店村机井配套项目竣工后公告公示

唐河县古城乡黄店村机井配套项目是唐河县2020年省级水利发展资金扶贫整合项目，为保障群众知情权、参与权，更好发挥群众监督作用，现将项目竣工情况公示如下：
1、项目名称：唐河县古城乡黄店村机井配套项目
2、资金使用情况：县级报帐
3、项目地点：古城乡黄店村
4、项目建设具体内容：机井3眼，配套3台水泵，型号为150QJ20-98/15kw水泵，购置1套200KVA变压器及电缆600m等。

5、项目采购方式：协议供货/定点服务
6、项目建设期限：25天
7、项目实施结果：解决黄店村300亩地灌溉。
8、项目检查验收结果：合格
9、项目绩效目标实现情况：建成投入使用，达到预期目标。
10、主管部门、责任人及联系电话：唐河县水利局、王付生13503870379
11、中标单位、责任人及联系电话：唐河县禹泰水利建筑工程有限公司、尹朝阳18623993375
12、施工单位、责任人及联系电话：唐河县禹泰水利建筑工程有限公司、尹朝阳18623993375
13、监理单位、责任人及联系电话：河南远骐工程监理有限公司、李文新15083305799
14、验收单位、责任人及联系电话：唐河县虎山灌区管理所、王华立13937761816
15、受益农户名单：
16、带贫机制：改善了群众的生产、生活条件。
公告公示单位(原则为项目主管单位)：唐河县水利局
通讯地址：唐河县凤山路中段
监督电话：68922196
电子邮箱：thxslj@163.com